
Id: 27FCD8E8-EFDA-4BD9-BEEF-94CF513FE9C7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/308/2014 

RADY GMINY W SULMIERZYCACH 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy w Sulmierzycach na 2014 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.poz.594, 

645 i 1318) Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy w Sulmierzycach na 2014 rok stanowiące załączniki Nr 1, 

Nr 2  i Nr 3  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

 



Id: 27FCD8E8-EFDA-4BD9-BEEF-94CF513FE9C7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXIX/308/2014  

Rady Gminy w Sulmierzycach  

z dnia 27 stycznia 2014 r.  

PLAN PRACY Komisji Oświaty, Zdrowia i Zaopatrzenia Ludności Rady Gminy w Sulmierzycach na rok 

2014  

Lp. 
Termin 

posiedzenia 
Tematyka Przygotowuje Zaprosić 

1  I kwartał  

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 

2014.  

2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy na 

2014 rok.  

3. Sprawy różne.  

 

1. Informacja na temat świadczonych usług 

stomatologicznych na terenie gminy; 

dotyczy dzieci i młodzieży szkolnej oraz 

dorosłych.  

2. Sprawy różne.  

Skarbnik Gminy, 

Przewodniczący 

Komisji  

 

 

 

Stomatolog  

Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik Gminy  

 

 

 

 

Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik 

Gminy, Stomatolog, 

Kierownik GOPS 

2  II kwartał  

1. Przegląd szkół i przedszkoli w zakresie 

bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w szkole 

i poza nią w zakresie wyglądu estetycznego 

w szkole i poza placówką oświatową.  

2. Informacja dyrektorów szkół na temat 

przygotowań do "akcji letniej".  

3. Sprawy różne.  

 

1. Działalność kulturalna i czytelnicza 

Gminnej Biblioteki Publicznej w roku 

2014 - wizyta w nowym budynku 

biblioteki.  

2. Sprawy różne.  

Dyrektorzy szkół, 

Dyrektor przedszkola  

 

 

 

 

 

 

Kierownik Gminnej 

Biblioteki Publicznej  

Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik 

Gminy, Dyrektorzy 

szkół, Dyrektor 

przedszkola  

 

 

 

 

Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik 

Gminy, Kierownik GBP 

3  III kwartał  

1. Przygotowanie placówek oświatowych 

do Nowego Roku szkolnego 2014/2015 - 

spotkanie wyjazdowe.  

2. Ocena przebiegu "akcji letniej" 

2013/2014.  

3. Sprawy różne.  

Dyrektorzy szkół, 

Dyrektor przedszkola 

Dyrektorzy szkół  

Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik 

Gminy, Dyrektorzy 

szkół, Dyrektor 

przedszkola 

4  IV kwartał  

1. Analiza pracy na temat wspierania rodzin 

dysfunkcyjnych - interwencja i doradztwo.  

2. Informacja na temat pracy z uczniami 

niewydolnymi wychowawczo, 

zaniedbanymi i z rodzin patologicznych.  

3. Sprawy różne.  

Kierownik GOPS, 

Psycholog szkolny, 

Pedagog szkolny  

Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik 

Gminy, Kierownik 

GOPS, Dyrektorzy szkół 

Plan pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów. 



Id: 27FCD8E8-EFDA-4BD9-BEEF-94CF513FE9C7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXIX/308/2014  

Rady Gminy w Sulmierzycach  

z dnia 27 stycznia 2014 r.  

PLAN PRACY Komisji Rewizyjnej na rok 2014  

Lp. 
Termin 

posiedzenia 
Tematyka Przygotowuje Zaprosić 

1  I kwartał  

1. Uchwalenie i przyjęcie planu pracy komisji na 

2014 rok.  

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 

2013 rok.  

3. Analiza wykorzystania dotacji przekazanych klubom 

sportowym oraz Kołu Emerytów i Rencistów.  

4. Sprawy różne.  

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

Wójt Gminy  

Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik Gminy, 

Prezesi Klubu i Koła 

Emerytów 

2  II kwartał  

1. Analiza skarg i wniosków kierowanych do Wójta 

Gminy.  

2. Kontrola jednostek organizacyjnych - Samodzielny 

Publiczny GOZ w Sulmierzycach.  

3. Ocena realizacji wykonania budżetu gminy 

Sulmierzyce za 2013 rok.  

4. Wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.  

5. Informacja o stanie ściągalności opłat za odpady 

komunalne.  

6. Sprawy różne.  

Wójt Gminy  Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik Gminy  

3  III kwartał  

1. Analiza wykorzystania dotacji przekazanej na 

realizację programów zdrowotnych.  

2. Informacja na temat wykorzystania dotacji 

przekazanej na stypendia motywacyjne.  

3. Informacja z wykorzystania dotacji dla klubów 

sportowych za I półrocze 2014 r.  

4. Gospodarka lokalami mieszkaniowymi zasobu 

komunalnego gminy.  

5. Informacja o stanie bezrobocia na terenie gminy 

Sulmierzyce.  

6. Ocena realizacji wykonania budżetu gminy 

Sulmierzyce za I półrocze 2014 r.  

7. Sprawy różne.  

Wójt Gminy  Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik Gminy, 

Prezesi Klubu 

4  IV kwartał  

1. Analiza dokumentacji związanej z zaległościami opłat 

za wodę, podatek, odprowadzanie ścieków, za czynsz 

w mieszkaniach komunalnych oraz za gospodarowanie 

odpadami.  

2. Analiza budżetu gminy Sulmierzyce pod kątem 

inwestycji za 2014 rok.  

3. Kontrola rozliczeń finansowych inwestycji 

finansowanych ze środków zewnętrznych realizowanych 

w latach 2010-2014.  

4. Analiza skarg i wniosków kierowanych do Wójta 

Gminy.  

5. Sprawy różne.  

Wójt Gminy  Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik Gminy 

Plan pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów. 



Id: 27FCD8E8-EFDA-4BD9-BEEF-94CF513FE9C7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXIX/308/2014  

Rady Gminy w Sulmierzycach  

z dnia 27 stycznia 2014 r.  

PLAN PRACY Komisji Budżetu, Finansów, Samorządowej i Rolnictwa Rady Gminy w Sulmierzycach na 

2014 r.  

Lp. 
Termin 

posiedzenia 
Tematyka Zaprosić 

1  styczeń  

1. Analiza projektu budżetu Gminy Sulmierzyce na 2014 rok.  

2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2014 rok.  

3. Sprawy różne.  

Skarbnik Gminy Wójt Gminy, 

Sekretarz Gminy 

2  luty  

1. Aktualna informacja nt. stanu zaawansowania realizacji zadań 

inwestycyjnych pod względem rzeczowym i finansowym.  

2. Zapoznanie się z projektami harmonogramów realizacji zadań 

inwestycyjno-remontowych przewidzianych do realizacji 

w 2014 roku i możliwościami ich finansowania.  

3. Informacja finansowa i merytoryczna nt. funkcjonowania szkół 

i przedszkoli w Gminie Sulmierzyce.  

4. Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy na 2014 rok.  

5. Informacja nt. gospodarki zasobami mieszkaniowymi Gminy 

Sulmierzyce.  

6. Sprawy różne.  

Kierownik Referatu Inwestycji,  

Wójt Gminy, Sekretarz Gminy, 

Skarbnik Gminy  

3  marzec  

1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w gminie Sulmierzyce za 2013 rok.  

2. Sprawozdanie z działalności GOPS w Gminie Sulmierzyce.  

3. Informacja z wykorzystania środków na udzielanie pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie gminy Sulmierzyce za rok 2013.  

4. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi w 2013 roku.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy na 2014 rok.  

6. Sprawy różne  

Kierownik GOPS, Wójt Gminy, 

Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy 

4  kwiecień  

1. Zapoznanie się ze stanem technicznym dróg, gminnej bazy 

oświatowej oraz budynków gminnych i komunalnych - 

posiedzenie wyjazdowe. 

Dyrektorzy szkół, Wójt Gminy 

5  maj  

1. Zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego GOZ w Sulmierzycach.  

2. Zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Sulmierzycach.  

3. Informacja z działalności ludowych klubów sportowych - 

realizacja zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu.  

4. Informacja z wykorzystania środków budżetu Gminy przed 

ochotnieche straże pożarne.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy na 2014 rok.  

6. Sprawy różne.  

Skarbnik Gmin, Prezesi LKS, 

Prezesi OSP, Skarbnik Gminy, Wójt 

Gminy, Sekretarz Gminy 



Id: 27FCD8E8-EFDA-4BD9-BEEF-94CF513FE9C7. Podpisany Strona 2 

 

6  czerwiec  

1. Ocena wykonania budżetu gminy za 2013 rok - zaopiniowanie 

Sprawozdania z wykonania budżetu oraz Sprawozdania 

finansowego Gminy Sulmierzyce za 2013 r.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy na 2014 rok.  

3. Sprawy różne.  

Skarbnik Gminy, Wójt Gminy, 

Sekretarz Gminy 

7  lipiec/sierpień  

1. Zaopiniowanie Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 

I półrocze 2014 r.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy na 2014 r.  

3. Sprawy różne.  

Skarbnik Gminy, Wójt Gminy, 

Sekretarz Gminy 

8  wrzesień  

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy na 2014 r.  

2. Sprawy różne.  

Skarbnik Gminy, Wójt Gminy, 

Sekretarz Gminy 

9  październik  

1. Informacja nt. przygotowań do zimowego utrzymania dróg 

w gminie.  

2. Informacja nt. zadań inwestycyjnych zrealizowanych w latach 

2011-2014 oraz zadań będących w trakcie realizacji.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy na 2014 r.  

4. Sprawy różne.  

Wójt Gminy, Sekretarz Gminy, 

Kierownik Referatu Inwestycji, 

Skarbnik Gminy  

10  listopad  

1. Informacja o wykonaniu budżetu i zadań remontowo-

inwestycyjnych za 9  miesięcy 2014 r.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat 

lokalnych na 2015 r.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy na 2014 r.  

4. Sprawy różne.  

Kierownik Referatu Inwestycji, 

Skarbnik Gminy, Wójt Gminy, 

Sekretarz Gminy 

11  grudzień  

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2015 r.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy na 2015 r.  

3. Sprawy różne.  

Skarbnik Gminy, Wójt Gminy, 

Sekretarz Gminy 

Uwaga: Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością wprowadzania nowych tematów 

wynikających z bieżących potrzeb Gminy. 


